¹ Two light lines have been drawn through the ijd.

Nomina procuratorum ecclesie Beate Marie :
 Thomas Knaresburgh Johannes Marchall

Manucaptores Hugonis Handesaker gaolarii uille Kilkennie ad
 seruendum officium predictum et saluandum uillam etc. :
 Johannes Shorthall Nicholaus White jun.

Uigilatores uille Kilkennie :
 Johannes Tibot et Ricardus Smyth

[1422, Oct. 2]

Memorandum quod die Ueneris proximo post festum Sci. Michaelis archangeli anno regni regis Henrici quinti x° Johannes Shortall et Johannes Marchall electi sunt in officium prepositure de chepmenszile per unum annum duraturum.

Nomina capitanii viz. pro uernali quarteria (?)¹

Johannes Shortall et Johannes Marchall et pro secunda
 Thomas Mownister et Johannes Ston' et pro tercia
 Dauid Broun' et Nicholaus Whiteseid et pro quarta
 Willelmus Archer jun. et Willelmus Hatton

(In faint ink.) Willelmus Whyte . . . pleg'
 Johannis Raggyt

Nomina magne duodene uille Kilkennie tempore Nicholai (88)
 Whyt superioris anno regis Henrici x° (viz. anno decimo Henrici
 quinti. Note that the said souerayn was elected 29 Sept. A° 1 H 6.)²

Nomina secunde duodene uille predicte tempore Nicholai
 predicti anno predicto viz.

RENTALE COMMUNIS REDDITUS WILLE KILKENNIE PER ANNUM
 TEMPORE JOHANNIS KNARESBURGH.

Thomas Uellyfed pro porta de Irystounbarre	iijd.
William Ley, baker, pro porta [de] fratribus pre- dicatoribus	ijd.
Robertus Folyng pro le shoppis in medio uico	vjd.

¹ MS. pro inferr' quart'.

² Addition in a later hand. Henry V's tenth year was only from 21 March 1422 to 31 August following, so that the Michaelmas election of that year must have been held under Henry VI as stated above. No names are given for either "duodena." See also p. 87.

Johannes Edward pro una domo super altum pontem	iijs. iiijd.
Thomas Exam pro le common forge	ijs.
Rathe [i.e. Ralph Bonvyle] coruiser pro porta Sci. Johannis	ijs. vjd.
Nicholaus Kenedy pro domo in qua manet	vjd.
Item idem pro uno orto extra portam le Castellbarre	iiijd.
Willelmus Payne pro una domo uixta Nich. Kenedy	vjd.
Willelmus Archer pro una domo in medio uico le castell str.	iiijd.
Item idem pro uno orto extra Castellbarre	vjd.
Dominus Thomas Archer pro le Castellbarre	ijs.
Elena Gryffyn pro porta Sci. Patricii	vjd.
Robertus Chamerlayn pro uno orto in uico Johannis	iiijd.
Thomas Howlyn pro una domo in uico Sci. Johannis	xijd.
Johannes Kente pro una domo in uico Sci. Johannis	xijd.
Johannes Manan pro una domo in eodem uico Willelmus Whyt deier pro uno orto	vjd.
Johannes Coke pro le prato qui uocatur port brygge	vjd.
Nicholaus Whyt pro Ketleryshall	iijs. iiijd.
Thomas Whyt pro le crosse is halle	vjs. viijd.
Willelmus Boyse pro uno orto iuxta uiam quae ducit [ad] stonmyle	iijd.
Richardus Pouer Webbe pro uno orto in uico Johannis	ijd.
Robertus Freyne Scherman de uico Sci. Johannis pro una domo in qua manet	ijd.
Dauid Clerke pro domo in qua manet ¹	xijd.

(89) Tallagium concessum per communes uille Kylkennie tempore
fo. 38 Johannis² superioris uille predicte

¹ The two last items were carried over to the foot of p. 89, *infra*.

² Name erased; perhaps either Schorthals (1413) or Marchall (1406).

In primis Johanni Stouere
 Item Donaldo O Connogher ¹ iij*li.* ijs. jd. ob.
 Et inde assignatum est per communes predictos . . . de
 communi redditu et aliis finibus factis de diuersis personis ad
 essendos liberos burgenses in uilla predicta iij*li.* xis. Et sic
 remanet in stauro viijs. uidelicet de communi redditu xiiij*s.* iiijd.
 Item de Thomas Coke xs. Item de muragio ¹ Item
 de prepositis
¹

[1419, Oct. 6]

Memorandum quod die Ueneris proximo post festum Sci. Michaelis Archangeli anno regni regis Henrici quinti septimo ordinatum est per Thomam White superiorem uille Kilkennie et communitatem eiusdem uille quod si aliquis emerit aliquod modium frumenti de ultra xj denarios et auene u denarios. . . .

Memorandum quod die Ueneris proximo post festum Sancti Michaelis anno regni regis Henrici quinti decimo² ordinatum fuit per Nicholaum Whit tunc superiorem et communes eiusdem uille quod nullus eiusdem uille cuiuscumque status seu condicionis fuerit emat frumentum auenam ordeum pisas fabas seu aliquid aliud genus bladi in aliquo loco dicte uille preter quam in mercato eiusdem uille ante horam decimam diei fori et hoc sub pena xl^{ta} denariorum leuandorum de bonis et catallis delictum committentis et uertatur huiusmodi pena in communem utilitatem eiusdem uille.

Item nullus sub eadem pena recipiat causa custodie frumentum seu aliquod aliud genus bladi ueniens ad uillam predictam die mercati uille predicte usque ad proximum mercatum quia premissa anonam faciunt cariorem.

Willelmus Quemerford burgensis uille Kilkennie.

[The following entries seem to complete the rental inserted on pa. 84]:

Willelmus Schorthall pro domo in qua Johannes Brenan glouer manet.

Willelmus Habay (*sic*) pro uno gardino que (*sic*) quondam fuit Roberti Graunte

¹ Figures erased.

² No Michaelmas fell within the 10th year of Henry V who died 31st August, 1422, in France. The news evidently had not reached Kilkenny until after 29th September.

(90) RENTALE COMMUNIS REDDITUS UILLE KILKENNIE PER ANNUM
UIDELICET.

Robertus Talbot pro porta del Ireston	ijd.
<i>Johanna Sauage</i> ¹ (xld. ad lumen Ecclesie)	
Henricus Mortymer pro porta Fratrum	ijd.
<i>Thomas Woucy . . . iuxta Irestonbarre iiijs.</i> ¹ deliberatur extra manus communitatis	
Robertus Folyn pro les schoppes in medio uico	vjd.
<i>Thomas Loveday pro una domo in uico Sci. Jacobi iijs.</i> ¹	
Summa xxixs. ijds.	
Johannes Edward pro una domo in qua manet	xld.
Robertus Dullard pro Walkynesbarre (in manu com- munitatis)	xld.
Thomas Exam pro le commone forghe	ijs.
Johannes Croker pro porta Sci. Johannis	iiij. ijd.
<i>Thomas Monester pro porta Sci. Jacobi xijd.</i> ¹	
Nicholaus Kenedy pro domo in qua manet	vjd.
Willelmus Payn pro domo in qua Boys manet	vjd.
Willelmus Archer carpenter	iiijd.
Thomas Monyster pro le Castelbarre	xld.
Nicholaus Kenedy pro uno orto extra portam Castri	iiijd.
Ric. Brydsall pro uno orto extra eandem portam	vjd.
Thomas Chonnyr capellanus pro porta Sci. Patricii	vjd.
Thomas Graunt pro duobus ortis in uico Sci. Johannis	iiijd.
Thomas Howlyn pro una domo in eodem uico	xijd.
Johannes Croker pro una domo in eodem uico	xijd.
Johanes Monan pro una domo in eodem uico	vjd.
Willelmus Whyte deyer pro uno orto in eodem uico	vjd.
Johannes Croker pro le commone	xijd.
Willelmus Whyte deier pro le Portebrygge	vijjd.
Johannes Marchal pro una iiijd. ¹ (quia extra manus communitatis)	
Dauid Exam pro	vjd.
Summa xxs. vd.	

[1406, May 28]

(91) Memorandum quod die Ueneris proximo ante festum Pente-
costes anno regno regis Henrici quarti septimo in quadam con-
gregacione que dicitur sembly in campanile ecclesie Beate Marie¹ These entries were struck out. Summa xxixs ijd inserted.

Uirginis Rogerus Bernard tunc superior uille Kilkennie et communitas dicte uille unanimi assensu et consensu concesserunt Thome Roth burgensis eiusdem uille unam uacuam placeam terre in uico Sci. Johannis Kylkennie que iacet iuxta domum Johannis Monan barbour prout eidem Thome assignatur per certas metas et bundas ad terminum quinquaginta annorum proxime sequencium plenarie complendorum: Reddendo idem Thomas heredes aut assignati sui superiori et communibus dicte uille annuatim sex denarios argenti ad festa Pasche et Michaelis per equales porciones et capitali domino uille predicte xij denarios durante termino predicto et predictus Thomas construet ibidem et faciet unam domum competentem infra annum proxime sequentem et in fine termini sui sursum reddet uidelicet styff et staunche etc.

Item iidem superior et communitas dicte uille dictis die anno et loco concesserunt Johanni Kent taillour de Brouneston similiter unam uacuam placeam terre in uico Sci. Johannis Kilkennie que iacet inter mesuagium Walteri Huryn ex una parte et mesagium Thome Roth ex parte altera prout eidem Johanni assignatur per certas metas et bundas ad terminum quinquaginta annorum proxime sequentium plenarie complendorum Reddendo inde annuatim dictis communibus duodecim denarios argenti et domino capitali uille predicte duodecim denarios argenti ad festa Pasche et Michaelis equis porcionibus durante termino predicto et predictus Johannes Kente construet et faciet unam domum competentem super dictam plateam et strange styff and staunche dictam domum sursum tenebit durante termino predicto etc. et sic in fine termini sui predicti sursum reddet etc.

Willelmus Quemerford burgensis uille Kilkennie.

[At foot of page, concluding the rental on p. 88]:

Thomas White mercator per annum	vjs. viijd.
Nicholaus White iuxta portam	xld.
Willelmus Broun coruiser	vjs.
Thomas Hace	vjd.

[1386, Oct. 17]

Memorandum quod die Mercurii in uigilia Sci. Luce Ewange- (92)
liste anno regni regis Ricardi x° Philippus Bacoun computauit
cum Isabella Bristow tam de denariis debitibus Dauid Archer

quam de denariis debitibus dicte Isabelle et diuersis alocatis lib[eratis] dicte Isabelle tam in una marca super loricam quam in aliis parcellis lib[eratis] dicte Isabelle. Et dictus Philippus debet prefate Isabelle de cetero xij*l.* xis. iiijd.
 Et pro quibus idem Philippus Bacoun feoffauit prefatam Isabellam de uno mesuagio ubi predictus Philippus manet habendo et tenendo prefate Isabelle heredibus et assignatis suis quosque idem Philippus uel heredes sui soluerint prefate Isabelle heredibus uel assignatis suis de denariis predictis viz. xij*l.* xjs. iiijd.